
Appli Transdev IDF
Vos horaires à portée de main

10

Nouveaux horaires

Horaires valables à partir du 29 août 2022

GIF-SUR-YVETTE 
Gare

VILLIERS-LE-BÂCLE 
Rond-Point de Villiers
SACLAY 
Christ de Saclay
BUC 
Calmette / MLK / LFA

Contact

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement 
les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 @Saclay_IDFM

Informations pratiques
& points de vente

05
/2

02
2 

 -
  N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 

10
-3
2-
22
25

10
-3
2-
22
25

Points de vente

En gare

À bord des bus

Tous dépositaires ticket t et RATP

Imprimé sur papier écologique

  GIF-SUR-YVETTE Gare    BUC MLK / LFA10   GIF-SUR-YVETTE Gare    BUC MLK / LFA10

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

  Circule en période scolaire uniquement  

  Circule en période de vacances scolaires uniquement

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne d a a c b a a b c c c

Jours de fonctionnement LMJV

GIF-SUR-YVETTE Gare de Gif-sur-Yvette 17:00 17:10 17:10 17:25 18:05 18:05 18:05 18:42 19:00 19:24 19:40
Abbaye 17:01 17:11 17:11 17:26 18:06 18:06 18:06 18:43 19:01 19:25 19:41

Les Moulins 17:01 17:11 17:11 17:26 18:06 18:06 18:06 18:43 19:01 19:25 19:41
Collège Juliette Adam 17:02 17:12 17:12 17:27 18:07 18:07 18:07 18:44 19:02 19:26 19:42

Croix de Fer 17:03 17:13 17:13 17:28 18:08 18:08 18:08 18:45 19:03 19:27 19:43
Les Quinconces 17:04 17:14 17:14 17:29 I 18:09 18:09 I 19:04 19:28 19:44

Fond Fanet I I I I 18:09 I I 18:46 I I I
VILLIERS-LE-BÂCLE Billehou 17:06 17:16 17:16 17:31 I 18:11 18:11 I 19:06 19:30 19:46

Chapeau Gendarme 17:07 17:17 17:17 17:32 I 18:12 18:12 I 19:07 19:31 19:47
École de Villiers 17:09 17:19 17:19 17:34 I 18:14 18:14 I 19:09 19:33 19:49

Place de la Mairie de Villiers 17:10 17:20 17:20 17:35 I 18:15 18:15 I 19:10 19:34 19:50
Rond-Point de Villiers I 17:22 17:22 17:37 I 18:17 18:17 I 19:12 19:36 19:52

Le Thuit I 17:25 I I I I I I I I I
SAINT-AUBIN Mairie 17:16 I I I I I I I I I I

Saint-Aubin 17:17 I I I 18:15 I I 18:52 I I I
Mare du Vivier - CEA I I I I 18:16 I I 18:53 I I I

SACLAY Raoul Dautry - CEA I I I I 18:18 I I 18:55 I I I
Christ de Saclay 17:21 I I I 18:20 I I 18:57 I I I

TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé I 17:29 17:26 I I 18:21 18:21 I I I I
BUC Farman I 17:31 17:27 I I 18:22 18:22 I I I I

Tabuteau I 17:32 17:28 I I 18:23 18:23 I I I I
Fourny I 17:32 17:28 I I 18:23 18:23 I I I I

Audemars I 17:33 17:29 I I 18:24 18:24 I I I I
Morane Saulnier I 17:33 17:30 I I 18:24 18:25 I I I I

Calmette I 17:33 17:30 I I 18:24 18:25 I I I I
MLK / LFA I 17:34 I I I 18:25 I I I I I

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne a b a a b b b b b d c d d

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

GIF-SUR-YVETTE Gare de Gif-sur-Yvette 6:55 7:25 8:00 8:00 8:05 8:45 9:05 9:40 10:25 11:30 12:21 14:40 15:55
Abbaye 6:56 7:26 8:01 8:01 8:06 8:46 9:06 9:41 10:26 11:31 12:22 14:41 15:56

Les Moulins 6:56 7:26 8:01 8:01 8:06 8:46 9:06 9:41 10:26 11:31 12:22 14:41 15:56
Collège Juliette Adam 6:57 7:27 8:02 8:02 8:07 8:47 9:07 9:42 10:27 11:32 12:23 14:42 15:57

Croix de Fer 6:58 7:28 8:03 8:03 8:08 8:48 9:08 9:43 10:28 11:33 12:24 14:43 15:58
Les Quinconces 6:59 I 8:04 8:04 I I I I I 11:34 12:25 14:44 15:59

Fond Fanet I 7:29 I I 8:09 8:49 9:09 9:44 10:29 I I I I
VILLIERS-LE-BÂCLE Billehou 7:01 I 8:06 8:06 I I I I I 11:36 12:27 14:46 16:01

Chapeau Gendarme 7:02 I 8:07 8:07 I I I I I 11:37 12:28 14:47 16:02
École de Villiers 7:04 I 8:09 8:09 I I I I I 11:39 12:30 14:49 16:04

Place de la Mairie de Villiers 7:05 I 8:10 8:10 I I I I I 11:40 12:31 14:50 16:05
Rond-Point de Villiers 7:07 I 8:12 8:12 I I I I I I 12:44 I I

Le Thuit I I I I I I I I I I 12:46 I I
SAINT-AUBIN Mairie I I I I I I I I I 11:46 I 14:56 16:11

Saint-Aubin I 7:35 I I 8:15 8:55 9:15 9:50 10:35 11:47 I 14:57 16:12
Mare du Vivier - CEA I 7:36 I I 8:16 8:56 9:16 9:51 10:36 I I I I

SACLAY Raoul Dautry - CEA I 7:38 I I 8:18 8:58 9:18 9:53 10:38 I I I I
Christ de Saclay I 7:40 I I 8:20 9:00 9:20 9:55 10:40 11:51 I 15:01 16:16

TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 7:11 I 8:17 8:17 I I I I I I I I I
BUC Farman 7:12 I 8:19 8:19 I I I I I I I I I

Tabuteau 7:13 I 8:20 8:20 I I I I I I I I I
Fourny 7:13 I 8:20 8:20 I I I I I I I I I

Audemars 7:14 I 8:21 8:21 I I I I I I I I I
Morane Saulnier 7:14 I 8:21 8:22 I I I I I I I I I

Calmette 7:14 I 8:21 8:22 I I I I I I I I I
MLK / LFA 7:15 I 8:22 I I I I I I I I I I

Me  Circule uniquement le mercredi        LMJV  Ne circule pas le mercredi

GIF-SUR-YVETTE VILLIERS-LE-BÂCLE SAINT-AUBIN SACLAY BUC

TO
U

SS
U

S-
LE

-N
O

BL
E

M
LK

/L
FA

Ga
re

 d
e 

Gi
f-

su
r-Y

ve
tt

e

Co
llè

ge
 Ju

lie
tte

 A
da

m

Le
s M

ou
lin

s

Ab
ba

ye

Cr
oi

x d
e 

Fe
r

Le
s Q

ui
nc

on
ce

s
Fo

nd
 F

an
et

Bi
lle

ho
u

Ch
ap

ea
u 

Ge
nd

ar
m

e

Ec
ol

e 
de

 V
ill

ie
rs

Pl
ac

e 
de

 la
 M

ai
rie

 d
e 

Vi
lli

er
s

Le
 T

hu
it

Terminus Desserte principale À certaines heures uniquement Correspondance à l’arrêt

M
ai

rie
Sa

in
t-A

ub
in

Ra
ou

l D
au

try
 - 

CE
A

Ta
bu

te
au

ZONE 5

Arrêt desservi dans un seul sens

Tr
ou

 S
al

é
Fa

rm
an

Ro
nd

-P
oi

nt
 d

e 
Vi

lli
er

s

M
ar

e 
du

 V
iv

ie
r -

 C
EA

Ch
ris

t d
e 

Sa
cla

y

Fo
ur

ny
Au

de
m

ar
s

M
or

an
e 

Sa
ul

ni
er

Ca
lm

et
te

M
ai

rie

a
b
c
d
e

a
b

c
d
e



  BUC MLK / LFA    GIF-SUR-YVETTE Gare10
 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne c c a a e b a a b b b a b b a a b c a a b a a b c

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

BUC MLK / LFA I I I I I I I I I I I 13:45 I I 16:40 I I I 17:40 I I 18:30 I I I

Calmette I I 7:27 7:30 I I 8:27 8:32 I I I 13:45 I I 16:40 16:40 I I 17:40 17:40 I 18:30 18:30 I I

Morane Saulnier I I 7:27 7:30 I I 8:27 8:32 I I I 13:45 I I 16:40 16:40 I I 17:40 17:40 I 18:30 18:30 I I

Audemars I I 7:28 7:31 I I 8:28 8:33 I I I 13:46 I I 16:41 16:41 I I 17:41 17:41 I 18:31 18:31 I I

Fourny I I 7:29 7:32 I I 8:29 8:34 I I I 13:47 I I 16:42 16:42 I I 17:42 17:42 I 18:32 18:32 I I

Tabuteau I I 7:29 7:32 I I 8:29 8:34 I I I 13:47 I I 16:42 16:42 I I 17:42 17:42 I 18:32 18:32 I I

Farman I I 7:30 7:33 I I 8:30 8:35 I I I 13:48 I I 16:43 16:43 I I 17:43 17:43 I 18:33 18:33 I I

TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé I I 7:32 7:34 I I 8:33 8:36 I I I 13:49 I I 16:44 16:44 I I 17:44 17:44 I 18:34 18:34 I I

VILLIERS-LE-BÂCLE Le Thuit I I 7:37 I I I 8:38 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Rond-Point de Villiers 6:37 6:52 7:40 7:38 I I 8:42 8:40 I I I 13:53 I I 16:48 16:48 I 17:40 17:48 17:48 I 18:38 18:38 I 19:15

Place de la Mairie de Villiers 6:39 6:54 7:42 7:40 I I 8:44 8:42 I I I 13:55 I I 16:50 16:50 I 17:42 17:50 17:50 I 18:40 18:40 I 19:17

École de Villiers 6:41 6:56 7:44 7:42 I I 8:46 8:44 I I I 13:57 I I 16:52 16:52 I 17:44 17:52 17:52 I 18:42 18:42 I 19:19

Chapeau Gendarme 6:43 6:58 7:46 7:44 I I 8:48 8:46 I I I 13:59 I I 16:54 16:54 I 17:46 17:54 17:54 I 18:44 18:44 I 19:21

Billehou 6:44 6:59 7:47 7:45 I I 8:49 8:47 I I I 14:00 I I 16:55 16:55 I 17:47 17:55 17:55 I 18:45 18:45 I 19:22

SACLAY Christ de Saclay I I I I 7:40 8:23 I I 9:03 9:55 12:03 I 15:03 16:03 I I 17:03 I I I 18:23 I I 19:00 I

Raoul Dautry - CEA I I I I I 8:25 I I 9:05 9:57 12:05 I 15:05 16:05 I I 17:05 I I I 18:25 I I 19:02 I

SAINT-AUBIN Mare du Vivier - CEA I I I I I 8:27 I I 9:07 9:59 12:07 I 15:07 16:07 I I 17:07 I I I 18:27 I I 19:04 I

Mairie I I I I 7:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Aubin I I I I 7:48 8:29 I I 9:09 10:01 12:09 I 15:09 16:09 I I 17:09 I I I 18:29 I I 19:06 I

GIF-SUR-YVETTE Les Quinconces 6:46 7:01 7:49 7:47 I I 8:51 8:49 I I I 14:02 I I 16:57 16:57 I 17:49 17:57 17:57 I 18:47 18:47 I 19:24

Fond Fanet I I I I 7:53 8:35 I I 9:15 10:07 12:15 I 15:15 16:15 I I 17:15 I I I 18:35 I I 19:12 I

Croix de Fer 6:47 7:02 7:50 7:48 7:54 8:37 8:52 8:50 9:17 10:09 12:17 14:03 15:17 16:17 16:58 16:58 17:17 17:50 17:58 17:58 18:37 18:48 18:48 19:14 19:25

Collège Juliette Adam 6:48 7:03 7:51 7:49 7:55 8:38 8:53 8:51 9:18 10:10 12:18 14:04 15:18 16:18 16:59 16:59 17:18 17:51 17:59 17:59 18:38 18:49 18:49 19:15 19:26

Les Moulins 6:49 7:04 7:52 7:50 7:56 8:39 8:54 8:52 9:19 10:11 12:19 14:05 15:19 16:19 17:00 17:00 17:19 17:52 18:00 18:00 18:39 18:50 18:50 19:16 19:27

Abbaye 6:50 7:05 7:53 7:51 7:57 8:40 8:55 8:53 9:20 10:12 12:20 14:06 15:20 16:20 17:01 17:01 17:20 17:53 18:01 18:01 18:40 18:51 18:51 19:17 19:28

Gare de Gif-sur-Yvette 6:51 7:06 7:54 7:52 7:58 8:41 8:56 8:54 9:21 10:13 12:21 14:07 15:21 16:21 17:02 17:02 17:21 17:54 18:02 18:02 18:41 18:52 18:52 19:18 19:29

Informations complémentaires

Les horaires sont calculés dans des conditions normales  
de circulation et sont sujets à ses aléas.

Calendrier des vacances scolaires 2022/2023

Toussaint 2022 
du lundi 24 octobre au dimanche 6 novembre 2022 inclus

Noël 2022 
du lundi 19 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 inclus

Hiver 2023 
du lundi 20 février au dimanche 5 mars 2023 inclus

Printemps 2023 
du lundi 24 avril au lundi 8 mai 2023 inclus

Été 2023 
à partir du lundi 10 juillet 2023

ZONE C

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

  Circule en période scolaire uniquement  

  Circule en période de vacances scolaires uniquement
Me  Circule uniquement le mercredi        LMJV  Ne circule pas le mercredi


